
  
 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 

Nr. 
Rend
or 1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7

 
 

08 30.04.2021 Kërkesë për informacion në vijim 
të tuajës 482/01 prot., datë 
14.04.2021. 

10.05.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion për pasurinë nr. 8/441 si 
dhe aplikime të kryera nga shoqëria 
"Vigan" shpk. 

E Plotë Nuk Ka

07 26.04.2021 Kërkesë për informacion në lidhje 
me ndërtimin e shkollës Hasan 
Vogli. 

29.04.2021 Kthim përgjigje kërkeses për 
informacion. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka

06 23.04.2021 Kërkesë për zhvillimin e pronës 
referuar draft PPV B. Durrës. 

29.04.2021 Kthim përgjigje rishikim PPV B. 
Konispol. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka

05 22.04.2021 Kërkesë për rishikimin e PPV B. 
Shijak.  

27.04.2021 Kthim përgjigje kërkesës për ndryshimin 
e PPV. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka

04 22.04.2021 Kërkesë për opinon në lidhje me 
ndërtimin e vend depozitimit 
sanitar rajonal në Qarkun e 
Beratit dhe VNMS përkatëse. 

06.05.2021 Kthim përgjigje kërkesës për opinion 
në lidhje me ndërtimin e vend 
depozitimit sanitar rajonal në Qarkun 
e Beratit, Faza 1. 

E Plotë Nuk Ka

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  
 

03 22.04.2021 Kërkesë për kopje dokumentash 
lidhur me zgjidhjen e kontratës së 
punës me Shpendi Balilaj. 

04.05.2021 Kthim përgjigje kërkesës për marrje 
dokumenti. 

E Plotë Nuk Ka

02 08.04.2021 Kërkesë për informacion për 
aplikime të kryera nga shoqëria 
VIGAN shpk. 

14.04.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka

01 02.04.2021 Letër interesi për rishikimin e 
PPV B. Himarë, nënnjësi 
strukturore H1.N.834, fshati 
Qeparo, sipas fragmentit 
bashkëlidhur. 

08.04.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
rishikimin e PPV B. Himarë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka

 
 

 

 


